ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска
РЕШЕНИЕ

«24» июля 2019 года                                                                                   № 79/318-4
г. Шадринск

О согласовании проекта постановления Администрации города
Шадринска «Об уточнении перечня избирательных участков, участков

референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов
избирателей, участников референдума при проведении выборов,

референдума на территории муниципального образования –
 город Шадринск»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  рассмотрев  проект
постановления  Администрации  города  Шадринска  «Об  уточнении  перечня
избирательных участков,  участков референдума и их границ для проведения
голосования  и  подсчета  голосов  избирателей,  участников  референдума  при
проведении выборов, референдума на территории муниципального образования
–  город  Шадринск»,  территориальная  избирательная  комиссия  города
Шадринска решила:

1. Согласовать  проект  постановления  Администрации  города
Шадринска  «Об  уточнении  перечня  избирательных  участков,  участков
референдума  и  их  границ  для  проведения  голосования  и  подсчета  голосов
избирателей, участников референдума при проведении выборов, референдума
на территории муниципального образования – город Шадринск».

2. Направить  настоящее  решение  в  в  Избирательную  комиссию
Курганской области и Главе города Шадринска – главе Администрации города
Шадринска.

3. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  председателя
территориальной избирательной комиссии города Шадринска Андрееву О. Е.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                    О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                           С. Ю. Самылов